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Agenda
Zaterdag 18 januari: Witte van Moort - CTD Arnhem (in Westerhaar)

D'Amateurs - CTD Arnhem 2 (in Sint Oedenrode)
Donderdag 23 januari: Zwart-Wit Malden 2 - CTD Arnhem P2 (in Malden)
Vrijdag 24 januari: CTD Arnhem P1 – DCH Hengelo
Zaterdag 1 februari: MTB Hoogeveen - CTD Arnhem 1 (in Hoogeveen)

EAD Asten - CTD Arnhem 2 (in Asten)

Bondscompetitie 2019-2020
Gelderse competitie - Hoofdklasse
   Lent, 10 januari 2020
   DCL Lent P1  -    CTD Arnhem P1 11 - 5

1  Maarten Nas (1310) -  Odin Mol (1442) 0 - 2 5
2  Thijs Gerritsen (1287) -  Wilrick Wonnink (1115) 2 - 0 3
3  Gert van Willigen (1238) -  Niek Smeitink (1254) 1 - 1 8
4  Joop Geurts (1188) -  Douwe Hokwerda (1186) 1 - 1 2
5  Gerold Kosman (1145) -  Rein Bergsma (1020) 2 - 0 1
6  Denise van Dam (1142) -  Theo Willemsen (1049) 1 - 1 7
7  Willem van den Berg (1136) -  Jan Beeke (1010) 2 - 0 6
8  Willie Peelen (867) -  Henk Mahboeb (978) 2 - 0 4

Stand Gelderse competitie - Hoofdklasse
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt  BPS 
--------------------------------------------------------------------------------------   
   1 VBI Huissen P1         •  11   5   9  .   .   .   14  12  13  12  12   8- 14   48 
   2 DC Lent P1             5   •  .   11   8  10  12   9  .   .   12  13   8- 13   32 
   3 WSDV Wageningen P1    11  .    •   7  13  .    8  .    9  11   9  11   8- 13   30 
   4 CTD Arnhem P1          7   5   9   •  .   .    9  .   10  12  11  11   8- 12   20 
   5 WSDV Wageningen P2    .    8   3  .    •   4  .   10   2  10  10  10   8-  9  -14 
   6 DUO Doetinchem P1     .    6  .   .   12   •   9   7   5  13   8   8   8-  8    8 
     WDV Winterswijk       .    4   8   7  .    7   •   8  11  12  .   11   8-  8    8 
   8 DCH Hengelo            2   7  .   .    6   9   8   •   8  .    9  11   8-  8   -8 
   9 DCH Harderwijk P1      4  .    7   6  14  11   5   8   •  10  .   .    8-  7    2 
  10 DVV Voorthuizen        3  .    5   4   6   3   4  .    6   •   9  .    8-  2  -48 
  11 BDSV Barneveld         4   4   7   5   6   8  .    7  .    7   •  .    8-  1  -32 
  12 DZW Warnsveld          4   3   5   5   6   8   5   5  .   .   .    •   8-  1  -46  

Topscorers Gelderse competitie - Hoofdklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 O.  Mol (1442)              CTD Arnhem P1          7- 12  1,00       
   2 R.  Bergsma (1020)          CTD Arnhem P1          8- 10  5,75       
   3 S.H.H.  Mahboeb (978)       CTD Arnhem P1          6-  9  6,83       
   4 T.  Willemsen (1049)        CTD Arnhem P1          8-  9  5,38       
   5 D.  Hokwerda (1186)         CTD Arnhem P1          8-  8  3,13       
   6 N.  Smeitink (1254)         CTD Arnhem P1          3-  5  2,33 *  
   7 W.  Wonnink (1115)          CTD Arnhem P1          4-  5  3,00       
   8 R.S.  Moerlie (975)         CTD Arnhem P1          4-  5  6,00 *  
   9 J.N.  Beeke (1010)          CTD Arnhem P1          8-  4  6,75       
  10 P.M.  Kort (1286)           CTD Arnhem P1          3-  3  2,67 *  
  11 A.J.A.  Mossink (991)       CTD Arnhem P1          1-  2  7,00 *  
  12 L.F.  Aliar (1207)          CTD Arnhem P1          2-  2  2,00       
  13 B.  Terwel (1371)           CTD Arnhem P1          1-  0  2,00 *  
  14 A.  Bholasingh (836)        CTD Arnhem P1          1-  0  8,00 *     

Invallerslijst Gelderse competitie - Hoofdklasse
CTD Arnhem P1        P.M.  Kort             3     
                     A.J.A.  Mossink        1     
                     A.  Bholasingh         1     
                     R.S.  Moerlie          4 *** 
                     B.  Terwel             1     
                     N.  Smeitink           3    
       

http://www.damclubctd.nl/


Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
   Arnhem, 10 januari 2020
   CTD Arnhem P2  -    DCG Groesbeek  4 - 8
 Rommy Moerlie (975) -  Erik de Bruin (909) 1 - 1 5
 Peter Kort (1286) -  Theo Schoofs (1135) 2 - 0 6
 Aroen Bholasingh (836) -  Gerrit Draaisma (1098) 0 - 2 2
 Ton Berends (998) -  Leo Eijkhout (1064) 1 - 1 4
 Amriet Balradj (783) -  Tom Langen (979) 0 - 2 3
 Nouri Brinkman (713) -  Gerrit Nillessen (878) 0 - 2 1

Stand Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10   W Pnt  BPS 
------------------------------------------------------------------------------
   1 DCN Nijmegen P1        •  10   9   9   8   7  .    8  10  .    7- 14   38 
   2 DCG Groesbeek          2   •  .    8   8   6   8   4  .   10   7-  9    8 
   3 DCH Heteren CT         3  .    •   4  .   .    8   7   6   7   6-  7   -2 
   4 Zwart-Wit Malden 1     3   4   8   •   6   5  .   .    8  11   7-  7    6 
   5 CTD Arnhem P2          4   4  .    6   •   7   5   8   8  .    7-  7    0 
   6 VBI Huissen P2         5   6  .    7   5   •   9  .   .    6   6-  6    4 
   7 DeZ Culemborg P1      .    4   4  .    7   3   •   7   6  .    6-  5  -10 
   8 DC Lent P2             4   8   5  .    4  .    5   •   5   9   7-  4   -4 
   9 VTD Tiel               2  .    6   4   4  .    6   7   •   5   7-  4  -16 
  10 Zwart-Wit Malden 2    .    2   5   1  .    6  .    3   7   •   6-  3  -24 

Topscorers Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 A.  Balradj (783)           CTD Arnhem P2          7-  8  4,86       
   2 P.M.  Kort (1286)           CTD Arnhem P2          4-  7  1,50 *  
   3 R.S.  Moerlie (975)         CTD Arnhem P2          5-  6  2,40       
   4 A.T.G.  Berends (998)       CTD Arnhem P2          6-  5  3,83       
   5 A.  Bholasingh (836)        CTD Arnhem P2          7-  5  2,29       
   6 W.L. van Dongen (889)       CTD Arnhem P2          3-  4  3,33 *  
     A.J.A.  Mossink (991)       CTD Arnhem P2          3-  4  3,33       
   8 L.J.M.  Steyntjes (977)     CTD Arnhem P2          2-  2  3,50 *  
   9 R.S.  Brijobhokum (817)     CTD Arnhem P2          3-  1  5,67       
  10 W.J.D.  Spies (499)         CTD Arnhem P2          1-  0  6,00 *  
     N.  Brinkman (713)          CTD Arnhem P2          1-  0  6,00 *       

Invallerslijst Gelderse competitie - Eerste klasse Zuid
CTD Arnhem P2        W.L. van Dongen        3     
                     W.J.D.  Spies          1     
                     P.M.  Kort             4 *** 
                     L.J.M.  Steyntjes      2     
                     N.  Brinkman           1      

Onderlinge Competitie 2019-2020
Afgelopen vrijdag is er vanwege de bondswedstrijden niet gespeeld voor de onderlinge competitie.

Halve finale KvN 2020
Voor het eerst sinds lange tijd doen er weer CTD-leden mee aan de halve finale van het Nederlands kampioenschap. 
Henk Grotenhuis ten Harkel en Bart Terwel doen dit jaar een poging zich te plaatsen voor het landelijke kampioenschap. 
Afgelopen zaterdag werden de eerste partijen gespeeld; Henk won beide partijen (waaronder die tegen grootmeester 
Jos Stokkel), Bart won er een en speelde de andere remise. Een prima begin! Voor alle uitslagen en standen verwijs ik 
naar Toernooibase.



Fragmenten
Nas,Maarten - Mol,Odin
Lent P1 – CTD P1, 10-01-2020

Kosman,Gerold - Bergsma,Rein
Lent P1 – CTD P1, 10-01-2020

Bholasingh,Aroen - Draaisma,Gerrit
CTD P2 - Groesbeek, 10-01-2020

Wit speelde 49.43-39? (49.38-33 
28x48 50.37-31 48x37 51.31x2 was 
natuurlijk veel beter). Nu volgde 
uiteraard  49...28-32! 50.37x28 4-10 
51.15x4 14-20 52.4x31 26x48 
53.25x14 48x9.

Zwarts 24...18-22? leidde zijn eigen 
ondergang in:  25.27x18 13x22 
26.28x17 21x12 27.37-31! 26x30 
28.35x2.

38.30-25 was nog remise geweest 
maar wit speelde  38.38-33? waarna 
aan schijfverlies niet meer valt te 
ontkomen:  38...12-17! 39.33-28  18-
22 40.27x29 26-31 41.37x26 17-21 
42.26x17 11x44.

Balradj,Amriet - Langen,Tom
CTD P2 - Groesbeek, 10-01-2020

Henk Grotenhuis tH - Henk Kalk
Halve finale KvN 2020 11-01-2020

Jos Stokkel - Henk Grotenhuis tH
Halve finale KvN 2020 11-01-2020

Gemist door wit:  31.35-30! 24x35 
32.45-40 35x33 33.38x16 6-11 
34.21x12 8x17 35.16x7 2x11 met 
schijfwinst, alhoewel zwart nog al wat 
compensatie heeft.

Gemiste combinatie: 1...17-21! 
2.26x17 12x32 3.38x27 16-21 4.27x16 
22-27 5.31x33 25-30 6.34x25 14-20 
7.25x14 9x47.

Fraaie combinatie van zwart na 1.31-
26? 23-29! 2.33x15 30-35 3.26x17 
35x33 en wit gaf het op.
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